
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30 ноября 2023 г.  № 87/581-7 

 

О назначении Евграфовой Н.В. членом Южной территориальной 
избирательной комиссии, г.Архангельск, с правом решающего голоса 

 

Рассмотрев предложение по кандидатуре в состав Южной 

территориальной избирательной комиссии, руководствуясь пунктом 11 статьи 

29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная 

комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Назначить членом Южной территориальной избирательной комиссии, 

г.Архангельск, с правом решающего голоса Евграфову Наталью Витальевну, 

1976 года рождения, образование высшее, временно неработающую, 

предложенную Партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области», газете 

«Газета Архангельск» и разместить на сайте избирательной комиссии 

Архангельской области в сети Интернет. 

 

 

Заместитель председателя комиссии  
 
Секретарь комиссии 

 И.М. Дуберман 
 
Е.В. Плотицына 

 


